
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej ds. procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Modernizacja świetlic wiejskich i remiz OSP - rozbudowa 

remizy OSP w Lubominie - więźba dachowa i pokrycie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 ust.1, ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Przetargowa do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego polegającego na Modernizacji świetlic wiejskich i remiz OSP - rozbudowa remizy OSPw 
Lubominie w składzie: 

1. Monika Krupa – Przewodniczący 

2. Magdalena Przanowska – Sekretarz 

3. Agnieszka Getka – Członek 

§ 2. 1. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.). Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, 
zakończy pracę z dniem podjęcia decyzji o wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania 
o zamówienie publiczne. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi Sekretarz Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A1A3F01-C58B-4525-9CA1-89AF9A1E63A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




